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W lutym w Bramie Poznania zwiedzający będą mogli wziąć udział w tematycznych
oprowadzaniach. 



Wybrane wydarzenia:

Wyprawa z Mieszkiem/Dobrawą

13 lutego, godz. 11.00
koszt uczestnictwa: 30 zł od rodziny (maksymalnie 2 osoby dorosłe i 3
dzieci)
w oprowadzaniu mogą wziąć udział rodziny z dziećmi w wieku 5-10 lat

Brama Poznania zaprasza na podróż, podczas której można spotkać Mieszka.
Niezwykły gość opowie o realiach życia w średniowieczu i o swoich związkach z
Poznaniem. Ekspozycję odwiedza też znana podróżniczka Księżniczka Dobrawa.
Przyjechała do grodu w Poznaniu z Czech. Podczas spotkania zdradzi, czym
zajmowała się na Ostrowie Tumskim i jak wyglądało codzienne życie jej
poddanych. Czy tysiąc lat temu Dobrawa jadła na obiad to samo co my? Czy
dzięki wykopaliskom możemy dowiedzieć o niej się czegoś więcej?

Walentynkowe oprowadzanie romantyczne

17 lutego, godz. 16.00
udział w wydarzeniu jest bezpłatny
obowiązują zapisy telefoniczne pod nr tel. 61 647 76 34

Kolacja przy świecach, kino, łyżwy… a może warto w tym roku uczcić walentynki
w bardziej niestandardowy sposób? Z okazji tego wyjątkowego dnia, Brama
Poznania przygotowała tematyczne oprowadzanie po ekspozycji, podczas którego
przewodnik opowie o niezwykłych historiach miłosnych.

Ostrów Tumski przez wieki 

21 lutego, godz. 16.00
bezpłatne oprowadzanie dla seniorek i seniorów
obowiązują zapisy telefoniczne pod nr tel. 61 647 76 34

Brama Poznania zaprasza seniorów i seniorki do zwiedzania ekspozycji w
towarzystwie przewodnika lub przewodniczki. Podczas oprowadzania odwiedzający
prześledzą najważniejsze wydarzenia, których świadkiem była poznańska wyspa
katedralna. W kolejnych salach ekspozycji — Gród, Woda, Złoto i Witraż —
przewodnik lub przewodniczka opowie między innymi o założeniu grodu nad
Wartą, znaczeniu chrztu Mieszka I, złotym wieku renesansu, odzyskaniu
niepodległości i burzliwych latach XX wieku. Oprowadzanie jest okazją do
spotkania z historią i stanowi ciekawą możliwość spędzenia wolnego czasu.
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